PAGE
2

КОПИЯ

СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14.12.2010                                                                                                      № 101
город  Крымск

 О тарифах на услуги, предоставляемые муниципальным

унитарным предприятием «Горкоммунхоз»
На основании подпункта  4.1. пункта 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 статьи 5 Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  письма директора муниципального унитарного предприятия «Горкоммунхоз» от 9 декабря 2010 года № 485, Совет Крымского городского поселения Крымского района  РЕШИЛ:
1. Установить на 2011 год тарифы  на услуги по вывозу твёрдых бытовых отходов, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Горкоммунхоз» (приложение № 1).

2. Установить на 2011  год тарифы  на услуги по вывозу жидких бытовых отходов, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Горкоммунхоз» (приложение № 2).

3. Установить на 2011 год тарифы  на услуги по муниципальному заказу, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Горкоммунхоз»  (приложение № 3).

4. Установить на 2011 год тарифы  на услуги по оформлению технической документации, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Горкоммунхоз» (приложение № 4).

5.   Признать утратившими силу:
1) решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 28 ноября 2008 года № 302 «О тарифах на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Горкоммунхоз» в 2009 году»
            2) решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 29 декабря 2009 года № 24  «О продлении на 2010 год срока действия решения Совета Крымского городского поселения Крымского района от           28 ноября 2008 года № 302 «О тарифах на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Горкоммунхоз» в 2009 году» в части, касающейся тарифов для населения».
6.   Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
 7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района П.А.Шмелёва, заместителя главы  Крымского  городского  поселения Крымского района А.Б.Ольховика.
 8. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района

                                            И.В.Мальта